REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME

Drejtoria e Policisé sé Shtetit
Drejtoria e Policisé Tirané

5 { £ — 0]
Nr. L{ //ﬁrot. Tirané mé,z ). .];15

AKT MIRATIMI
(Pér Qendrén e Kontrollit té SH.P.S.F)

Subjekti “INTER.SEC.ALBANIA” Nr.Licensés LN-8574-10-2014

Nr. N.LP.T, L 02004016 V Daté 26.11.2014

Bazuar né kérkesén e nenit 22, té Ligjit 75/2014, daté 10.07.2014 “Pér Shérbimin
Privat té Sigurisé Fizike” dhe kapitullin V, gérma b) dhe c) t&¢ Udhézimit té
Ministrit Brendshem Nr.157, daté 01.04.2015, “Pér funksionimin e SH.P.S.F”,

MIRATO]
QENDRA E KONTROLLIT
Per subjektit SH.P.S.F, “INTER.SEC.ALBANIA”, nén/kat, “1.3.A".

Nga verifikimi dokumentar, teknik dhe organizativ, kjo Qender kontrolli gjendet e
pérshtatéshme pér té kryer detyrén e drejtimit, mbikqyrjes dhe menexhimit té
veprimtarise private te sigurise fizike.

Shénim: Ky akt miratimi éshté i vlefshem pér tu paraqitur prané strukturave té Policisé
Shtetit dhe agjensive té tjera ligjzbatuese.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

Drejtoria e Policisé s¢ Shtetit
Drejtoria e Policisé Tirané

Tirané me, .__.2015
_ RELACION
Mbi kontrollin, riorganizimin dhe plotésimin dokumentar
té qéndres se kontrollit né (SH.P.S.F ¢ /¢t 5+ 4! )

me adrese (3¢af « "Vfoapcy N e U};c?/-' s .5‘/// op: &

TIRANE

Me qéllim, ritjen né njé shkallé mé té larté t& menexhimit dhe organizimit né forcimin e
shérbimeve, né objektet ge Ju keni ne ruajtje si objekte shtetérore dhe private ku ka
fluks levizje t& gytetaréve, banka, seli dhe rezidenca t& ambasadave t& huaja, sheshe,
stadiume, tregje, vende parkime t& mjeteve, stacione treni e objekte q&é ndodhen prané
stacioneve té urbaneve, lojrave té fatit, pub-eve dhe lokaleve, si dhe ne:

NEé bazg, té nenit 22, pika 1, 2 dhe 3 t& Ligjit 75/2014 date 10.07.2014 “Pér Shérbimin
Privat te Sigurise Fizike” dhe kreut V, pika b) dhe ¢) t& Udhezimit t& Ministrit Rendit
Publik Nr.157, date 01.04.2015 “Pér funksionimin e sherbimeve Private té& Sigurise
Fizike”, grupi i kontrollit kontrolloj ne vend géndren e kontroLlj,t té
(SHPSF ? /+ S+ A4 ), me adrese 3cep: Fopy & T =2 ,per
keto kerkesa"Zee/eLaca Coomal Seocty Aoaura Uer

Per Titullarin e Subjekteve,
1- Adresa e sakté ku _gshté ngritur dhe funksionon géndra e
komandimit. (Zester ‘EOLL o ng"é\w/ p YA 5«7_/// A D,
2- B-Maili_¢end@ cdedetetr. ol 7
3- Telefoni fiks (fD), ne giendje punenr._ O35 544525 ( O %
4- Telefoni celular GSM, ne gjendje pune nr. DG P4 F SO O G
5- Autorizim nga AKEP-i mbi frekuencat valore, numer, prot, daté dhe afati i

pérdorimit._A4% ¢ /4,35/ zﬁ&?/&’:ﬂnz'/' (E:ROLO+~3/- /2, - 2020

6- Rruget valore (radio),ne frekuence nga/d+g A% deri me repertitor
direkt apo me merforcues, # é’dy) .
7- Sasia e radiove qe ka ne funksioh aktualisht__ /75 . Sre 5805 QI@Q

8- Sistemet GPS/GPRS, zanore dhe vizive t&¢ kamerafe qé keni té& inst4luar né
objektet tuaja me kontraté. (serverat te mbajne regjistrimet deri ne 45

dite) et 475 v -

- B gt A eccd/dx teoedrofly |

Adresa Rr. ”Sami Frasheri” Nr.3, Tirane-Shqiperi Telefon /Faks ++35542234876
www.moi.gov.al; e-mail: drpoltirana@mrp.gov.al




Per Drejtuesit Teknik
1- Listén emérore t& 4 (kater) punonjésve e shérbimit (operator), t& Certifikuar qé kryen

shérbim né qéndrén e kontrollit. PO_= ,JO
2- Rregulloren e gendrés sé kontrollit, e nénshkruar nga titullari dhe drejtuesi teknik.
PO_% O
3- Librin e marjes dhe dorezimit t& shérbimit t& qéndrés sé kontrollit.
PO_25 ,JO
4- Librin e instruktazhit t& punonjesve t& shérbimit (operator), béré dhe nénshkruar nga
drejtuesi teknik. PO_¥ ,JO
5- Evidenca e regjistrimit t& sinjaleve t& alarmit dhe masat e mara.
PO X - ,JO
6- Evidenca e regjistrimit t& telefonatave. PO_ Y5 JO

7- Libri i shénimeve mbi aktivitetin e qéndres sé kontrollit pér 24-oréshin,(24x24).
PO_Y ,JO

8- Numratorin telefonik té titullarit té subjektit, drejtuesit teknik, policisé vendore,
komisariatit, urgjencés, zjarfiksit dhe numrat e pérfaqesuesve t& subjekteve qé ju keni

né ruajtje. PO 3@ ,JO

Qéndrat e kontrollit plotésojné kushtet pér pajisjet e nevojshme tekniko-
administrative-dokumentare PO_X __ ,JO

Titullarét e Subjekteve ka plotésuar detyrimet qé rrjedhin nga neni 22, pika 1, 2 dhe 3 te
Ligjit 75/2014 date 10.07.2014 “Pér Shérbimin Privat te Sigurise Fizike” dhe kreut V,
pika B dhe C te Udhezimit te Ministrit Rendit Publik Nr.157, date 01.04.2015 “Pér
funksionimin e sherbimeve Private te Sigurise Fizike” dhe mendojme te pérpilojmé
dokumentet pérkatés pér miratim e “AKT-MIRATIMI-t, (Per gendrat e kontrollit te
SH.P.S.F-ve)”. '

Runonjesit e Policise

. 3 0@3‘-\\%@6@& )
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| REPUBLIKA E SHQIBE RIS
'NISTRIA E PUNEVE TE BRE].%

NrJIT 2 pfof;

B

Subjekii ”lntemacwndi Security Albania” _5‘74-10-20’1_4
Nr. NIPT 102004016V = 07::
Adresa e Qendrés sé Kontrollit

Lagjia Zona e Pare Bulgize

Bazuar ns kérkes :
i¢ Sigurisé Fizike ';dho kap} I‘ tV, gérm i "g%
& Ministrit t
fwn 5immmm

CARITELS
ate 01 04..?;015 _"&r
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Ky akt miratimi éshté

m pér tu paraqitur prané suui\tumve 0 ] §é,8htetit apo agjensive
ligizbatuese, bashkéli e

e lista e dokumentacionit dhe pa}isjei el
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REPUBLIKA E SHOIPERISE | | 2 |
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME -~
Drejtotia e Policisé s& Shtetit - -
Drejtoria Vendore e Policisé

Lezhé | ;

Lezhg, me 01.03, 2016

AKT MIRATIMI

(Pér Qendrén e Kontrollit t¢ SHPSF)

Subjekti INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA Nr. Ligencés LN-8574--10-2014
Nr. NIPT L02004016V Data Ligen'Cé'S'_ 22-07.-2015 -'
Adresa e Qendrés sé Kontrollit bl '
Lagj. “Shullaz”,Objekti i firmés “Alba-

Shoes” La¢, Kurbin.

Bazuar né kérkesén e nenit 22, té Ligjit 75/2014 “Pér Shérbimin Privat té
Sigurisé Fizike” dhe kapitullit V, gérmat “B” dhe “C” té¢ Udhézimit t&
Ministrit té Punéve té Brendshme Nr. 157 daté 01.04.2015 “Pér funksionimin
e shérbimit privat té sigurisé fizike”, Qendra e Kontrollit t&¢ Subjektit,
SHPSF “INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA”, nénkategoria 1.3 A,
gjéndet e pérshtatshme pér té kryer detyrén e drejtimit, mbikqyrjes dhe
menaxhimit té veprimtarisé sé sigurisé fizike.

_ Ky akt miratimi éshtg i vlefshém pér tu paraqitur prané strukturave té Policisé sé Shtetit apo agjensive
~ ligjzbatuese, bashkélidhur dhe lista e dokumentacionit dhe pajisjeve.

~ DREJTORI VENDOR I PO

Drejtues AlbanCELA

Shénim: Kjb déshmi tmund t& behet e paviefshme nga strukiurat pérkatése té Policisé sé Shtetit pér shkeljet e kryera nga
poseduesi i saj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

Drejtoria e IPolicisé shtetit
Drejtoria Vendore e Policisé

Lezhé
Adresa: Lagjia “Beslidlyja” Lezhe . Tel & }:11-52-1-5:.’2-3:2-1-(;"
Afati ruajtjes
Kopje nr 2
Nr."g f s Prot. Lezhé, me 01.03.2016
VENDIM

Nr. 003 daté 01.03.2016

Komisioni pér miratimin e Qendrés sé Kontrollit né Drejtoriné Vendore té Policisé
Lezhé, i pérbéré nga :

1. Shefi i Sektorit pér Rendin Publik, Komisar Daut BRACA]
2. Specialisti i Teknologjisé s¢ Informacionit, Rasim BERCA]
3. Shefii Seksionit t& Rendit Publik, Nénkomisar Abdulla BUQEZA
4. Specialisti i SH.P.S.F-ve Nénkomisar Agron GEGA

I mbledhur né datén 01.03.2016, né zbatim té Ligjit 75/2014, daté 10.07.2014 “Pér
Shérbimin Privat té Sigurise Fizike”, Udhézimit t& Ministrit t&€ Punéve t& Brendshme
nr.157, daté 01.04.2015 “Pér funksionimin e shérbimit privat té sigurisé fizike”,
Urdhérit té Drejtorit Vendore té Policisé Lezhé nr.443, daté 25.09.215 “Pér krijimin dhe
funksionimin e komisionit pér miratimin e qendrés sé kontrollit té Shogérive Private
té Sigurisé Fizike”, pasi shqyrtoi kérkesén me nr.18/1 daté 24.01.2016 t& paragitur nga
SHPSF “INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA”, nénkategoria 1.3.A, me titullaré
t¢ subjektit Z.Artan CUKU dhe dretues teknik Z. Tonin GJELOSHA], si dhe verifikoi
né vend ambjentin e géndrés sé kontrollit, pajisjet dhe dokumentacionin pérkatés,
konstatoi se kjo qéndér kontrolli i plotéson té gjitha kushtet e kriteret e pércaktuara né
aktet normative té¢ mésipérme, bashkélidhur lista e dokumentacionit dhe pajisjeve té
qéndrés sé kontrollit t& shérbimeve jashté selie té SH.P.S.F -s¢ “INTERNACIONAL

SECURITY ALBANIA”.

Vendosi:
Miratimin e ngritjes dhe funksionimit té gendrés s¢ kontrollit t&¢ shérbimeve té
Shoqérisé Private té¢ Sigurisé Fizike “INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA”,
nénkategoria 1.3.A, e cila ndodhet né té objektit té& firmés “ Alba-Shoes” Lag,Kurbin.

M
fage 1




Komisioni:
Kryetar

Komisar Daut BI¥YACA]

z

Anétar Anétar Anétar

Rasin]\BERCA ] Nénkomisar Abdulla BUQEZA  Nénkomisar Agron|GEGA
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Miratohet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME
Drejtoria e Policisé sé& Shtetit
Drejtoria e Policisé s& Qarkut

Durrés, mé? ¥~ /2 2015

AKT MIRATIMI

(Pér Qendrén e Kontrollit t¢ SHPSF)

Subjekti /. D7 Nr. Ligencés “7 /5-'
Nr. NIPTC. Q200 ¢0/6Y Data Ligencés 06, 0% S/~
Adresa e Qendrés sé Kontrollit
PROIOSTHC, Oty Fll e
DU R ALES

Bazuar né kérkesén e nenit 22, té Ligjit 75/2014 “Pér Shérbimin Privat
té Sigurisé Fizike” dhe kapitullit V, gérmat “B” dhe “C” té Udhézimit
té Ministrit té¢ Punéve té Brendshme Nr. 157 daté 01.04.2015 “Pér
funksionimin e shérbimit privat té sigurisé fizike”, Qendra e
Kontrollit té Subjektit, SHPSF/S#-- = , nénkategoria /.34,
gjéndet e pérshtatshme pér té kryer detyrén e drejtimit, mbikqyrjes
dhe menaxhimit té veprimtarisé sé sigurisé fizike.

Ky akt miratimi gshté i viefshém pér tu paraqitur prané strukturave té Policisé s& Shtetit apo agjensive
ligjzbatuese, bashkélidhur dhe lista e dokumentacionit dhe pajisjeve.

DREJTORI I POLICISE SE QARKUT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

Drejtoria e Policisé s¢ Shtetit
Drejtoria e Policisé Vendore

Nr. 008 Prot. Elbasan mé 04.12.2015

AKT - MIRATIMI

(Pér Qéndrén e Kontrollit té SH.P.S.F.)

Subjekti - “Internacional Security Albania”, 1.3.A Nr. Ligensés - 78/5
Nr. NIPT- L02004016V Data e Ligensés - 08.06.2015

Bazuar né kérkesén e nenit 22 té Ligjit 75/2014, “Pér Shérbimin Privat té
Sigurisé Fizike” dhe kapitullit V, gérmat “B” dhe “C” té Udhézimit té
Ministrit té Punéve té Brendshme nr. 157, daté 01.04.2015, “Pér funksionimin
e Shérbimit Privat té Sigurisé Fizike”, Qéndra e Kontrollit t&é Subjektit,
SH.P.S.F.,"Internacional Security Albania”, nénkategoria 1.3.A, gjéndet e
pérshtatshme pér té kryer detyrén e drejtimit , mbikqyrjes dhe menaxhimit
té veprimtarisé sé sigurisé fizike.

Ky akt miratimi &shté i vlefshém pér tu paraqitur prané strukturave té Policisé s& Shtetit apo
agjensive ligjzbatuese, bashkélidhur dhe lista e dokumentacionit dhe paisjeve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME
Drejtoria e Policisé sé Shtetit
Drejtoria Vendore e Policisé Vloré

Nr./02] Prot. Viors, me. 302 £ 2015

AKT MIRATIMI

(Pér Qéndrén e Kontrollit té SHPSF)

Subjekti , ,, ISA” Nr.Licencés LN-8574-10.2014
Nr NIPT.L02004016V Data Licencés 10.10.2014
Adresa e Qendrés sé Kontrollit '

Jalli “Narté”.Vloré.

Bazuar né kérkesén e nenit 22, té Ligjit 75/2014 “Pér Shérbimin Privat té
Sigurisé Fizike” dhe kapitullit V, gérmat “B” dhe “C” té Udhézimit té
Ministrit té Punéve té Brendshme Nr. 157 daté 01.04.2015 “Pér
funksionimin e shérbimit privat té sigurisé fizike”, Qendra e Kontrollit
té Subjektit, SHPSF ,, ISA. nénkategoria,, 1.3A,gjéndet e pérshtatshme
pér té kryer detyrén e drejtimit, mbikqyrjes dhe menaxhimit t&
veprimtarisé sé sigurisé fizike.

Ky akt miratimi éshté i vlefshém pér tu paraqitur prané strukturave té Policisé sé
Shtetit apo agjensive ligjzbatuese, bashkélidhur dhe lista e dokumentacionit dhe
pajisjeve.

DREJTORI 1 P?LI’CISE’, E QARKU_"{'w

: c_".Drei.t“ s Jaedd




